
 

Binks ジャパン株式会社 
〒236-0004 神奈川県横浜市金沢区福浦 1-15-5｜電話 045-785-6311  FAX 045-785-6489 

 
社名変更のお知らせ 

 

  拝啓 

 

早春の候 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申し上げます。 

 

さて このたび弊社は令和７年 4 月 1 日付けで社名を下記に変更することと 

いたしました。 

社名変更に伴い、Ransburg（ランズバーグ）と DeVilbiss（デビルビス）は 

承継し、そのほかのブランドは Binks（ビンクス）に統合いたします。 

 

創業者のパイオニア精神を引き継ぎ、社員一同更なる成長を目指す所存です。 

今後ともご支援ご鞭撻を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

令和 7 年 3 月吉日 

ＣＦＴランズバーグ株式会社 

代表取締役社長   平瀨 真吾 

 

記 

 

新社名：  Binks ジャパン株式会社 

 （英文名： Binks Japan KK） 

 

以上 


